
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
5 4 22 2 13 6

19

╳

8
16

1
10
19

3
12

4
13

6
14

7
15

Auszeit

10:12
15:18

Ende
18:19 B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
13 11 14 15 9 16

25

1
10
20

3
12
25

4
13

5
15

6
16

9
19

Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 13 11 14 15 9

237
19:20

╳

14
23

2
16

3
17

4
19

5
20

12
21

Auszeit

3:6
23:24

Ende
18:49 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
5 4 22 2 13 6

258 9
16:19 16:19
23:23 23:23
0
13
25

3
14

6
15

7
20

9
21

12
22

Auszeit

9:9
9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:52 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
5 4 22 2 13 6

248 9
18:14 18:14
21:18 21:18
╳

14
21

2
15
22

5
17
23

6
18
24

8
19

9
20

Auszeit

9:11
23:22

Ende
19:18 B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
13 7 14 15 9 16

263
13:17

0
12
18

1
13
20

3
14
22

5
15
26

6
16

11
17

Auszeit

1:5
11:14

S
A
T
Z

4

Start
19:21 B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 13 7 14 3 9

2111 17
18:2119:24

╳

10
19

2
13
21

4
14

5
15

7
17

9
18

Auszeit

16:15

Ende
19:46 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
5 4 22 2 13 6

253 15 8
11:1320:1812:14

0
11
24

3
12
25

4
13

5
15

8
19

9
21

Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:49 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
5 3 15 8 13 6

34
0:3

0 2 3 Auszeit

0:2

Ende
20:07 B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
16 13 11 17 3 9

15

╳

15
4 7 8 10 14 Auszeit

8:6

Wechsel
3:8 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
5 3 15 8 13 6

92 9 10
7:13 7:13 8:14

   6 7 9 Auszeit

7:12

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Grün-Weiß Eimsbüttel B
Spiel 1050 10.12.2022 18:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Sportanlage
12103 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TSV TM 12/14
2 Burchardt, Anita X
3 Fábián, Viktória X
4 Chlebik, Charis X
5 ★ Ebeling, Svenja X
6 Heinrich, Jule X
8 Wübbena, Anna X
9 Kononenko, Lidiia X

10 Tulin, Karin X
11 Scheiwe, Hanna X
13 Braun, Tina Isabel X
15 Steltner, Antonia X
22 Mishina, Svetlana X
A  Libero

11 Scheiwe, Hanna X
A  Offizielle
T Kaletta, Christian

CT Bartelt, Frank
SC Sanou, Ismael E

C

B  GW Eimsbüttel 13/14
1 Krause, Ann-Kristin X
3 Fleischmann, Ellen X
5 Wittneben, Johanna
7 Fuchs, Karlotta X
9 Reich, Sinja X

10 Camp, Geeske
11 Rothaug, Jana X
12 Marrala, Lucia
13 Langness, Janine X
14 Kleemeyer, Annika X
15 ★ Weidner, Mara X
16 Kilian, Lara X
17 Strauß, Marie Sophie X
B  Libero
1 Krause, Ann-Kristin X
B  Offizielle
T Schlawitz, Holger

CT Nadolny, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 5 8:6

3:2

Ergebnisse
A  TSV TM GW Eimsbüttel B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 19 25 1 0 1
2 4 1 25 2 27 23 0 1 2
2 4 0 24 3 26 26 1 1 2
1 3 1 25 4 25 21 0 2 1
2 4 0 9 5 18 15 1 0 1
9 15 2 102 115 110 3 4 7
Start: 18:00 Ende: 20:07 Dauer: 2:07

Sieger: Grün-Weiß Eimsbüttel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henry, Christoph DE 1
2 Makswitat, Julia DE 2

Schreiber 3
Schr. Flemming, Roy 4

Assist. Nünning, Lara

Dokument erstellt: 10.12.2022 20:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


