

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

(A) TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Grün-Weiß Eimsbüttel (B) Spiel 1050

10.12.2022 18:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Sportanlage 12103 Berlin



	•			S	Sta 18	art :00	A TSV TM			R		de :19	B GW Eimsbüttel				s	
	A	Aufschlagfolge		Δ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		5	4	22	2	13	6	4.0	13	11	14	15	9	16	0-
lini		S	pielernr.	П							19							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Qn.	ielstand	Z														
٨		Þμ	icistanu															
		1.	5.0	1	X 8	1	3	4	6	7	Auszeit	1	3	4	5	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 16	10 19	12	13	14	15	10:12 15:18	10 20	12 25)	13	15	16	19	20:19

S	St 18	art :22	В	GW E	imsbü	ttel	R	En 18:	de :49		(A) TS	SV TM		S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	16	13	11	14	15	9		5	4	22	2	13	6	
T						7	23	8			9			25
Z						19:20		16:19			16:19			
								23:23			23:23			
2	X,	2	3	4	5	12		0	3	6_		9	12	Auszeit
_	14 23	16	17	19	20	21	3:6 23:24	13 (25)	14	15	20	21	22	9:9 9:12

				S		Start 8:52 A TSV TM				R	Ende 19:18		B GW Eimsbüttel				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		5	4	22	2	13	6		13	7	14	15	9	16	
llung		S	pielernr.	П	8			9			24				3			26
ufstellu	Auswechsel- spieler	6		Z	18:14			18:14							13:17			
Ā		Sp	ielstand		21:18			21:18										
		1.	5.	2	Χ.	2	5_	6	8	9	Auszeit		1	3	5	6	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 21	15 22	17 23	18 24	19	20	9:11 23:22	12 18	13 20	14 22	15 26	16	μ/	1:5 11:14

S	St 19	art :21	В	GW E	imsbü	ttel	R	En 19:	ide :46		s			
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	13	7	14	3	9		5	4	22	2	13	6	
Т			11	17			21		3	15	8			25
Z			18:21	19:24					11:13	20:18	12:14			
1	X	2	4	5	7	9	Auszeit	0	3.0		5	8	9 21	Auszeit
4	10 19	13 21)	14	15	17	18	16:15	11 24	12 25	13	15	19	Ζ1	11:13

_				St 19	art :49		(A) TS	SV TM		S		ide :07	B	GW E	imsbü	ttel	R		:hsel :8		(A) TS	SV TM		S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l,	Sta	artaufstellung	<u> </u>	5	3	15	8	13	6	_	16	13	11	17	3	9		5	3	15	8	13	6		
1		Spielernr.			4					3							15	2			9		10	9	
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		0:3													7:13			7:13		8:14		
٩		Spieistand																							
		1. 5.	_	0	2	3				Auszeit		4	7	8	10	14	Auszeit				6	7	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:2	15						8:6							7:12	

Bemerkungen

A	TSV TM 12	/14	$^{\odot}$	GW Eimsbüttel	13/14
2	Burchardt, Anita	Х	1	Krause, Ann-Kristin	Х
3	Fábián, Viktória	Х	3	© Fleischmann, Ellen	Х
4	Chlebik, Charis	Х	5	Wittneben, Johanna	
5	★ Ebeling, Svenja	Х	7	Fuchs, Karlotta	Х
6	Heinrich, Jule	Х	9	Reich, Sinja	Х
8	Wübbena, Anna	Х	10	Camp, Geeske	
9	Kononenko, Lidiia	Χ	11	Rothaug, Jana	Х
10	Tulin, Karin	Χ	12	Marrala, Lucia	
11	Scheiwe, Hanna	Χ	13	Langness, Janine	Х
13	Braun, Tina Isabel	Х	14	Kleemeyer, Annika	Х
15	Steltner, Antonia	Χ	15	★ Weidner, Mara	Х
22	Mishina, Svetlana	Χ	16	Kilian, Lara	Х
(A)) Libero		17	Strauß, Marie Sophie	Х
11	Scheiwe, Hanna	Х	B	Libero	
A) Offizielle		1	Krause, Ann-Kristin	Х
T	Kaletta, Christian		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
СТ	Bartelt, Frank		Τ	Schlawitz, Holger	
SC	Sanou, Ismael	Ε	СТ	Nadolny, Lisa	Е

	Sanktionen												
ν	′	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
V	/				В	5	8.6						

			Ergepnisse										
1			(1	SV	ГМ	GW Ei	imsb	ütt	el (В		
١		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
١		2	0	0	19	1	19	25	1	0	1		
		2	4	1	25	2	27	23	0	1	2		
١		2 4 0 24 3 26 26 1 1 2											
		1	3	1	25	4	25	21	0	2	1		
		2	4	0	9	5	18	15	1	0	1		
	9 15 2 102 115 110 3 4 7												
١	Start: 18:00 Ende: 20:07 Dauer: 2:07												
		Sie	ege	r: (Grün	-Weiß I	Eimsbi	ittel			3:2		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Henry, Christoph	DE	1				
2	Makswitat, Julia	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Flemming, Roy		4				
Assist.	Nünning, Lara			_			
			-				

Dokument erstellt: 10.12.2022 20:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de